
План јавних набавки за 2019. годину 
Гимназија "Свети Сава" Пожега

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019. годину 23.1.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

2.198.399

добра 1.115.109

1.1.1 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019

Tело за централизоване набавке: Служба за јавне набавке Скупштине општине ПожегаЦентрализована набавка:

Набавка огрева за грејну 2019/2020 сезону, и то: 
набавка угља и дрва

1.115.109

услуге 1.083.290

1.2.1 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019
Tело за централизоване набавке: Тело за јавне набавке Скупштине општине ПожегаЦентрализована набавка:

Набавка услуге електричне енертије за 2019. год. 1.083.290

Место и датум: М.П.

Владан Недељковић

Овлашћено лице:

Ана Ђедовић Ђенић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 30.1.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


